
 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 29 stycznia 2025 roku 

WPI.271.2.2.2025 

Do Wszystkich Wykonawców 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem 

udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto 

ustalonym Zarządzeniem Nr 164/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 27 września 2024 roku, na wykonanie zadania pn.: „Opracowanie 

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na lata 

2025-2030 w ramach zadania pn. „Rozwój społeczny, gospodarczy 

i środowiskowy na terenie Nowego Dworu Mazowieckiego jako element 

szerszego działania rewitalizacyjnego”, oznaczenie sprawy: 

WPI.271.2.2.2025. 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia                       

140 000,00 złotych brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 7 ofert. 

Jedna oferta została odrzucona ze względu na brak podpisów na złożonych 

formularzach. 

Na podstawie przeprowadzonej oceny ofert, niepodlegających odrzuceniu, 

Zamawiający stwierdził, że najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta złożona przez 

Wykonawcę Przemysława Wojcieszaka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

Dolnośląskie Centrum Rozwoju Lokalnego Przemysław Wojcieszak z Wrocławia. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający uznał w/w ofertę za najkorzystniejszą. 

Zestawienie Wykonawców, którzy uczestniczyli w postępowaniu, oraz ofert 

ocenianych przez Zamawiającego i uzyskanych przez nie w procesie oceny liczby 

punktów znajduje się w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca i jego 
siedziba 

Cena 
oferty 

brutto (zł) 

Ilość wyk. 
usług 

Pkt-y w 
kryt. 
cena 

Pkt-y w 
kryt. 

dodatk. 
dośw. 

Pkt-y 
razem 

Pozycja b 

1.  
Centrum Funduszy 

UE Sp. z o. o. 
Toruń 

42 927,00 1 7,00 0,00 7,00 6 

2.  

Centrum Doradztwa 

Strategicznego S.c. 
D. Bieńkowska, J. 
Szymańska, M. 

Widuch - Kraków 

67 650,00 3 4,44 3,00 7,44 4 

 
 
MIASTO 
NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

URZĄD MIEJSKI 
W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

ul. Zakroczymska 30 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tel.: (22) 51-22-000, (22) 51-22-111 

Fax: (22) 51-22-101 
 

sekretariat@nowydwormaz.pl 
www.nowydwormaz.pl 



2 

3.  

DELTA PARTNER Sp. 

z o.o. - Bielsko Biała 

57 000,00 5 5,27 3,00 8,27 3 
STOWARZYSZENIE 

WSPIERANIA 
INICJATYW 

GOSPODARCZYCH 
"DELTA PARTNER" - 

Cieszyn 

4.  

Dolnośląskie 
Centrum Rozwoju 

Lokalnego 
Przemysław 
Wojcieszak - 

Wrocław 

47 120,00 4 6,38 3,00 9,38 1 

5.  
InicjatywaLokalna.pl 

Sp. z o.o. - 
Kielce 

58 794,00 5 Oferta odrzucona 

6.  
INSTYTUT 

BADAWCZY IPC Sp. z 
o. o. - Wrocław 

53 000,00 3 5,67 3,00 8,67 2 

7.  
Grupa BST Sp. z o.o. 

- Katowice 
71 570,00 4 4,20 3,00 7,20 5 

 

 

   Z up. BURMISTRZA 

   /-/ Bartosz Rogiński 

      Z-ca Burmistrza 


